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ZSSV Jugendmeisterschaften Ski Alpin
Slalom (1566)
Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Adelbert Baggenstos (ZSSV)
Wettkampfleiter Daniel Crawley (SCE)
Coach Heinz Gisler (SKV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1566

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Andermatt Gurschen Andermatt Gurschen
2150m 2150m
2020m 2020m
130m 130m

Heiko Hepperle/Dominic Zimmermann Christoph Arnold/Gabriele Minghetti
- A - Louis Regli - A - Louis Regli

- B - Silvana Lüönd (SKV)
- C - Romina Heinzer (SKV)

TORE 53 51
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 51 49
STARTZEIT 09:00 11:35

WETTER : sonnig SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : -3°
LISTEN NR.423     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 730

SC Emmetten TimingteamSC Emmetten TimingteamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Andermatt (ZSSV)  /  NSV 1566  /  05.03.2023 um 19.27 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code 2 Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 9 32774 Niederberger Elin 2011 Bannalp-Wolfenschiessen 45.31 43.87 1:29.18 89.09
2 2 89227 Kiser Rina 2011 Hergiswil 48.30 44.62 1:32.92 3.74 123.44
3 5 59376 Auf der Maur Nina 2011 Hochstuckli Sattel 50.25 47.82 1:38.07 8.89 170.74
4 4 91921 Hennerkes Merle 2011 Horw 54.62 50.09 1:44.71 15.53 231.73
5 7 96596 Hardegger Kim 2011 Schwyz 57.46 50.90 1:48.36 19.18 265.25

  Mädchen U14  

1 21 18681 Watterson Isabel 2009 Gotthard-Andermatt 41.61 39.53 1:21.14 15.25
2 12 101117 Zieri Vanessa 2010 Beckenried-Klewenalp 43.13 41.52 1:24.65 3.51 47.48
3 10 27044 Erne Lina 2009 Engelberg 44.77 41.20 1:25.97 4.83 59.61
4 15 27152 Häcki Luana 2009 Engelberg 44.75 41.23 1:25.98 4.84 59.70
5 19 47322 Marending Sophie 2010 Flühli 44.71 42.07 1:26.78 5.64 67.05
6 11 57261 Zünd Leonie 2009 Giswil-Mörlialp 44.90 42.93 1:27.83 6.69 76.69
7 23 91912 Tami Alessia 2010 Horw 46.09 42.24 1:28.33 7.19 81.28
8 16 89250 Hunak Linda 2009 Engelberg 45.99 42.77 1:28.76 7.62 85.23
9 22 91947 Giger Aline 2009 Horw 46.16 43.11 1:29.27 8.13 89.92

10 13 96603 Strüby Lara 2009 Schwyz 46.43 43.62 1:30.05 8.91 97.08
11 20 99094 Hegner Linda 2009 St. Jost Oberägeri 45.95 44.16 1:30.11 8.97 97.63
12 24 57373 Bieri Noemi 2009 Hasle 46.34 44.04 1:30.38 9.24 100.11
13 25 47309 Wicki Lina 2010 Flühli 46.47 44.62 1:31.09 9.95 106.63
14 18 96272 Blättler Mara 2010 Beckenried-Klewenalp 47.61 44.29 1:31.90 10.76 114.07
15 27 27046 Steffen Tina 2009 Engelberg 47.88 45.96 1:33.84 12.70 131.89
16 14 101810 Trottmann Amy 2009 Büren - Oberdorf 49.04 45.87 1:34.91 13.77 141.72
17 26 99614 Föhn Andrea 2010 Muotathal 49.30 46.03 1:35.33 14.19 145.58
18 33 18891 Tresch Elina 2010 Gotthard-Andermatt 50.05 47.03 1:37.08 15.94 161.65
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KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Adelbert Baggenstos (ZSSV)
Wettkampfleiter Daniel Crawley (SCE)
Coach Heinz Gisler (SKV)
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HÖHENUNTERSCHIED
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Andermatt Gurschen Andermatt Gurschen
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ZSSV Jugendmeisterschaften Ski Alpin
Slalom (1566)
Offizielles Ergebnis

SC Emmetten TimingteamSC Emmetten TimingteamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Andermatt (ZSSV)  /  NSV 1566  /  05.03.2023 um 19.27 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code 2 Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

19 28 101222 Kryenbühl Livia 2009 St. Jost Oberägeri 49.61 47.96 1:37.57 16.43 166.15
20 30 101792 Businger Selina 2010 Büren - Oberdorf 50.98 46.94 1:37.92 16.78 169.37
21 32 57251 Zünd Anna 2010 Giswil-Mörlialp 51.96 47.36 1:39.32 18.18 182.22
22 38 99623 Pfyl Luzia 2010 Muotathal 51.19 48.44 1:39.63 18.49 185.07
23 37 37017 Joller Laura 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 53.36 49.30 1:42.66 21.52 212.90
24 35 67685 Rohrer Mia 2009 Flüeli-Ranft 52.91 50.42 1:43.33 22.19 219.06

  Mädchen U16  

1 47 32329 Fleischli Luana 2007 Oberwil-Zug 41.21 38.27 1:19.48 0.00
2 46 18546 Muheim Meret 2008 Attinghausen 41.02 39.15 1:20.17 0.69 6.34
3 45 38765 Meier Alina 2008 Unterägeri 41.99 39.42 1:21.41 1.93 17.73
4 53 42625 Müller Leona 2008 Stoos 42.21 39.84 1:22.05 2.57 23.60
5 41 57378 Bieri Selina 2007 Hasle 42.78 39.53 1:22.31 2.83 25.99
6 49 18682 Watterson Mathilda 2007 Gotthard-Andermatt 42.91 39.57 1:22.48 3.00 27.55
7 52 89219 Wiggins Charlotte 2007 Gotthard-Andermatt 42.17 40.59 1:22.76 3.28 30.13
8 51 607871 Talens Lisanne 2008 Melchseefrutt Kerns 44.39 41.32 1:25.71 6.23 57.22
9 58 93684 Puschitz Elizabeth 2008 Gotthard-Andermatt 43.94 42.21 1:26.15 6.67 61.26

10 55 26874 Portmann Michelle 2008 Engelberg 44.63 41.55 1:26.18 6.70 61.54
11 54 42461 Briker Nadja 2008 Stoos 45.03 41.20 1:26.23 6.75 62.00
12 48 26878 Gertner Anika 2008 Gotthard-Andermatt 45.12 41.25 1:26.37 6.89 63.28
13 56 37359 Schmid Tina 2008 Malters 47.62 42.31 1:29.93 10.45 95.98
14 61 93685 Budmiger Joana Joy 2007 Lenzburg 52.15 48.26 1:40.41 20.93 192.24

  Knaben U12  

1 68 77317 Haas Yaron 2011 Finstersee 45.02 44.18 1:29.20 109.77
2 72 101095 Renggli Noah 2011 Beckenried-Klewenalp 44.56 45.92 1:30.48 1.28 121.82
3 74 18645 Walker Ben 2011 Gotthard-Andermatt 44.90 46.21 1:31.11 1.91 127.75
4 78 18853 Müller Aaron 2011 Gotthard-Andermatt 45.78 45.95 1:31.73 2.53 133.59
5 69 91945 Zgraggen Mika 2011 Horw 45.73 46.60 1:32.33 3.13 139.24
6 77 57158 Christen Dennis 2011 Hergiswil 46.49 46.59 1:33.08 3.88 146.30
7 70 101073 Läubli Merric 2011 Beckenried-Klewenalp 46.40 47.17 1:33.57 4.37 150.91
8 71 102501 Emmenegger Niklas 2011 Sörenberg 47.20 47.49 1:34.69 5.49 161.46
9 75 99618 Lüönd Renato 2011 Muotathal 47.74 47.63 1:35.37 6.17 167.86

10 76 96600 von Rickenbach Iven 2011 Schwyz 47.82 49.04 1:36.86 7.66 181.89
11 65 32819 Zumbühl Severin 2011 Bannalp-Wolfenschiessen 48.21 48.76 1:36.97 7.77 182.92
12 73 19159 Tresch Vincent 2011 Gotthard-Andermatt 47.92 49.72 1:37.64 8.44 189.23
13 67 100979 Fässler Fabian 2011 Beckenried-Klewenalp 49.33 50.82 1:40.15 10.95 212.86
14 66 102955 Etlin Mika 2011 Melchseefrutt Kerns 52.79 54.25 1:47.04 17.84 277.73

  Knaben U14  

1 83 100975 Berlinger Nino 2009 Beckenried-Klewenalp 39.91 41.14 1:21.05 33.04
2 82 100978 Eichmann Vitus 2010 Beckenried-Klewenalp 40.56 40.59 1:21.15 0.10 33.99
3 93 57379 Wicki Silvio 2009 Hasle 41.04 41.46 1:22.50 1.45 46.70
4 92 102498 Emmenegger Henrik 2009 Sörenberg 40.81 41.76 1:22.57 1.52 47.35
5 89 32791 Käser Janis 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 41.04 41.83 1:22.87 1.82 50.18
6 94 96623 Patkovic Maximilian 2009 Schwyz 41.02 42.00 1:23.02 1.97 51.59
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KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Adelbert Baggenstos (ZSSV)
Wettkampfleiter Daniel Crawley (SCE)
Coach Heinz Gisler (SKV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1566

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Andermatt Gurschen Andermatt Gurschen
2150m 2150m
2020m 2020m
130m 130m

Heiko Hepperle/Dominic Zimmermann Christoph Arnold/Gabriele Minghetti
- A - Louis Regli - A - Louis Regli

- B - Silvana Lüönd (SKV)
- C - Romina Heinzer (SKV)

TORE 53 51
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 51 49
STARTZEIT 09:00 11:35

WETTER : sonnig SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : -3°
LISTEN NR.423     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 730
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ZSSV Jugendmeisterschaften Ski Alpin
Slalom (1566)
Offizielles Ergebnis

SC Emmetten TimingteamSC Emmetten TimingteamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Andermatt (ZSSV)  /  NSV 1566  /  05.03.2023 um 19.27 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code 2 Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

7 100 26898 Plüss Leandro 2009 Engelberg 41.42 42.85 1:24.27 3.22 63.36
8 97 100158 Spichtig Tim 2010 Buochs 42.07 42.68 1:24.75 3.70 67.88
9 90 32812 Spichtig Gian Andrin 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 42.22 43.28 1:25.50 4.45 74.94

10 96 19411 Huwyler Noe 2010 Attinghausen 42.78 43.56 1:26.34 5.29 82.85
11 86 102511 Schöpfer Ben 2010 Sörenberg 43.78 44.60 1:28.38 7.33 102.05
12 103 103945 Ferguson Jarred 2009 Gotthard-Andermatt 44.13 44.31 1:28.44 7.39 102.62
13 98 57259 Wolf Kai 2009 Giswil-Mörlialp 44.54 44.61 1:29.15 8.10 109.30
14 104 57372 Lötscher Niklas 2009 Hasle 44.75 46.32 1:31.07 10.02 127.38
15 112 103734 Santini Gilles 2009 Buochs 45.77 46.22 1:31.99 10.94 136.04
16 114 42459 Toggenburger Nevin 2009 Stoos 45.84 46.31 1:32.15 11.10 137.55
17 110 27042 Kaufmann Severin 2010 Engelberg 46.28 46.38 1:32.66 11.61 142.35
18 107 27155 Faden Gian 2009 Engelberg 47.09 45.63 1:32.72 11.67 142.91
19 111 102960 Rossmann Aaron 2010 Melchseefrutt Kerns 46.68 48.43 1:35.11 14.06 165.41
20 113 102953 Etlin Janis 2009 Melchseefrutt Kerns 47.63 47.82 1:35.45 14.40 168.61
21 101 102518 Wicki Adrian 2010 Sörenberg 47.93 47.65 1:35.58 14.53 169.84
22 108 32793 Blättler Tim 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 47.59 48.50 1:36.09 15.04 174.64
23 137 32352 Winiger Lorenz 2010 Oberwil-Zug 49.45 48.56 1:38.01 16.96 192.71
24 117 105194 Staub Melk 2010 Flüeli-Ranft 57.61 57.73 1:55.34 34.29 355.87

  Knaben U16  

1 127 18618 Epp Gian 2008 Gotthard-Andermatt 38.71 38.83 1:17.54 0.00
2 126 101081 Murer Ivan 2007 Beckenried-Klewenalp 39.03 38.94 1:17.97 0.43 4.05
3 119 18643 Gisler Noah 2008 Gotthard-Andermatt 39.17 38.81 1:17.98 0.44 4.14
4 128 32795 Christen Remo 2008 Bannalp-Wolfenschiessen 39.42 39.74 1:19.16 1.62 15.25
5 130 18678 Planzer Julian 2008 Gotthard-Andermatt 40.18 40.60 1:20.78 3.24 30.50
6 132 18644 Grau Elias 2008 Gotthard-Andermatt 41.05 41.77 1:22.82 5.28 49.71
7 138 101098 Rohrer Ben 2008 Beckenried-Klewenalp 41.62 41.48 1:23.10 5.56 52.34
8 129 18807 Jeisy Laurin 2008 Gotthard-Andermatt 41.47 42.55 1:24.02 6.48 61.01
9 136 47312 Wegst Luca 2008 Flühli 46.68 48.01 1:34.69 17.15 161.46

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (7)

40 18889 Zberg Liv 2010 Gotthard-Andermatt
42 101110 Würsch Elin 2008 Beckenried-Klewenalp
43 101105 Stössel Alessia 2008 Beckenried-Klewenalp
79 101068 Kühl Enea 2011 Beckenried-Klewenalp
106 19410 Baumann Dario 2010 Attinghausen
115 57255 Rohrer Finn 2010 Giswil-Mörlialp
133 101809 Stöckli Mattia 2008 Büren - Oberdorf

Nicht im Ziel - Lauf 1 (19)

1 27153 Arnold Anouk 2011 Engelberg
3 101122 Zybach Luisa 2011 Beckenried-Klewenalp
8 81850 Salm Sarina 2010 Schenkenberg
17 57368 Schärli Livia 2009 Hasle
31 86764 Wiggins Abigail 2010 Gotthard-Andermatt
44 18856 Briker Lilly 2007 Attinghausen
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KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Adelbert Baggenstos (ZSSV)
Wettkampfleiter Daniel Crawley (SCE)
Coach Heinz Gisler (SKV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1566
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HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Andermatt Gurschen Andermatt Gurschen
2150m 2150m
2020m 2020m
130m 130m

Heiko Hepperle/Dominic Zimmermann Christoph Arnold/Gabriele Minghetti
- A - Louis Regli - A - Louis Regli
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WETTER : sonnig SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : -3°
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ZSSV Jugendmeisterschaften Ski Alpin
Slalom (1566)
Offizielles Ergebnis

SC Emmetten TimingteamSC Emmetten TimingteamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Andermatt (ZSSV)  /  NSV 1566  /  05.03.2023 um 19.27 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code 2 Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

57 91935 Schneider Leana 2008 Horw
59 91897 Zumbühl Joelle 2007 Horw
80 62635 Luginbühl Luis 2009 Edelweiss Bürglen
85 32773 Niederberger Tino 2009 Bannalp-Wolfenschiessen

87 62634 Arnold Gian 2009 Edelweiss Bürglen
88 47710 Willimann Yann 2010 Werthenstein
91 57163 Gort Gregory 2009 Hergiswil
99 101118 Zimmermann Louis 2010 Beckenried-Klewenalp
109 32775 Waser Nico 2009 Bannalp-Wolfenschiessen

116 38961 Briker Silvio 2010 Unterschächen
122 32790 Käser Elia 2008 Bannalp-Wolfenschiessen

124 91895 Albrecht Maurin 2008 Horw
131 18983 Baumann Luca 2008 Attinghausen

Disqualifizierte - Lauf 1 (6)

6 47301 Felder Elena 2011 Flühli Tor 51
29 99617 Heinzer Romina 2009 Muotathal Tor 52
34 99619 Lüönd Silvana 2009 Muotathal Tor 39
39 59368 Bodenkamp Lauren 2009 Hochstuckli Sattel Tor 52
118 38962 Briker Luis 2008 Unterschächen Tor 34
123 18857 Aschwanden Joel 2007 Attinghausen Tor 19

Nicht im Ziel - Lauf 2 (8)

50 27045 Faden Carla 2007 Engelberg 44.27
81 67575 Bourban Colin 2009 Emmetten 39.68
84 91913 Tami Gianluca 2009 Horw 41.71
95 93675 Galavotti Gil 2009 Lenzburg 43.09
102 18619 Epp Elia 2010 Gotthard-Andermatt 45.14
120 18571 Muoser Beda 2007 Gotthard-Andermatt 39.27
121 57367 Lustenberger Lino 2008 Hasle 39.84
135 93680 Arrigoni Mattia 2008 Lenzburg 47.23

Disqualifizierte - Lauf 2 (5)

36 32802 Niederberger Joana 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 52.77 Tor 46
60 59367 Hürlimann Josie 2007 Hochstuckli Sattel 48.33 Tor 48
105 101403 Iten Lian 2010 St. Jost Oberägeri 45.40 Tor 47
125 102495 Achermann Janis 2008 Sörenberg 39.80 Tor 48
134 81848 Wernli Noe 2008 Schenkenberg 46.16 Tor 48

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf
GEMELDET: 135
ABWESENDE: 7 0 7
STARTVERBOTE: 0 0 0
AUSGEFALLEN: 19 8 27
DISQUALIFIZIERTE: 6 5 11

KLASSIFIZIERT: 90
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ZSSV Jugendmeisterschaften Ski Alpin
Slalom (1566)
Zuschlagsberechnung - Herren

SC Emmetten TimingteamSC Emmetten TimingteamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Andermatt (ZSSV)  /  NSV 1566  /  05.03.2023 um 19.27 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code 2 Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 127 18618 Epp Gian 2008 Gotthard-Andermatt 56.01 56.01
2 126 101081 Murer Ivan 2007 Beckenried-Klewenalp 54.52 54.52
3 119 18643 Gisler Noah 2008 Gotthard-Andermatt 45.86 -
4 128 32795 Christen Remo 2008 Bannalp-Wolfenschiessen 54.55 54.55
5 130 18678 Planzer Julian 2008 Gotthard-Andermatt 71.20 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 165.08
/ 3.75

Berechneter Zuschlag 44.02
Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter
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ZSSV Jugendmeisterschaften Ski Alpin
Slalom (1566)
Zuschlagsberechnung - Damen

SC Emmetten TimingteamSC Emmetten TimingteamVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.03.2023  /  Andermatt (ZSSV)  /  NSV 1566  /  05.03.2023 um 19.27 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code 2 Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 47 32329 Fleischli Luana 2007 Oberwil-Zug 41.02 -
2 46 18546 Muheim Meret 2008 Attinghausen 47.38 47.38
3 21 18681 Watterson Isabel 2009 Gotthard-Andermatt 51.42 51.42
4 45 38765 Meier Alina 2008 Unterägeri 56.80 56.80
5 53 42625 Müller Leona 2008 Stoos 58.82 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 155.60
/ 3.75

Berechneter Zuschlag 41.49
Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


